Mam honor zawiadomić Szanow-
■rflP nyeh Rodziców i Opiekunów, iż do
ttego Zakładu naukowego, mogą uczęszczać

PANIENKI
* przez czas wakacyjny by nie zapeminały
obytych wiadomości, gdzie mogą, w ogródku
la swieżem powietrzu wykonywać robótki i
pod okiem ukwalifikowanyeh osób, wprawiać
BI? w konwersację języków.—Zapis Uczennic
rozpoczyna z 1 (13) Sierpnia 1878 r. Nr 8,
Wica Karmelicka.—Była Ochmistrzyni szkoły
y-ci»-klassowej, Adolfina z Wyspiańskich
°ogieL Tamże jest pokoik do wysajęcia.

—11572—3—3

GŁÓWNY SKŁAD

ffllMffl LUDZKIEGO
MORITZ i S-lia

* Wyborowych gatunkach: dokumentowy, ko-
PJowy, biurowy, galasowy, szkolny łatwy
r® Wyprania z bielizny, oraz tusze w 4
aolorach do pieczątek bez tłuszczu.

ien dn,'Q d° licytacji oznaczonym, złożyć
matenałr rs 1^70 na “a,6ternplu zwyczajnym kop.. 40, do godziny 10-tej rano, wadjum iia
maierjaiy rs. na apteczne przedmioty rs. 860 i na szkło rs. 2870; przvtem doiacive świadectwo o swojem zajęciu i bilet na prawo handlu. ’ P y dołąCiye

Łntrepryner jest obowiązany całą dostawę ukończzć de 1 (13) Stycznia 1879 roku przyjmf:lTtvl^rdZ9t0WaHDych1rtneklaraCji J?k 'ÓWn!eŻ deklar4 na JoMlieyU^^bedą
lievtLd gu.dz,ny 10 ran0 w dniu przeznaczonym do licytacji. Ci którzy staną

ich umocowani yt J ’ maJ’ praWa podawać epatowanych deklaracji, ani też

licytacyjne mogą być przejrzane każdodziennie w Zarządzie Warszawskiego

NN. za funt (wypisać wyraźnie), poddając się wszelkim obowiązkom
i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym

Kwit na złożone w Kassie miejskiej wadium w ilości rs. 245 i na koszta ogłoszenia

DDMTEKaoKUHJERŁTOMSKIEGO W 171
Dnia 31 lipę,a 1878 roku Środa. dnia 19 (31) lipca 1878 roku.

Polski Skład Nici, ul. Hr. Berga 11.—Nici Sroksa tuz. 70 k., Bawełna 6-cio drut. 75 i 85 k., Wełna jedwabna 1-szy

gat. kolorowa funt 4 rs. 35 Ł„ Mała i maa 4 rs. 20 Ł, pt. 2-p Kolor. 4 rs. 20 Ł, mała i czarni 4 rs. foot—Jedwab' mncDZti i Łipsii.
E 0—0—6171